
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

П Р И К А З 

от 03.02.2025                                                                                           №64/01-05  

г. Каменка 

 

О закреплении объединений социально-развивающего комплекса  

для детей дошкольного возраста «Росинка» в МАОУ ДО ЦРТДиЮ   

за территориями Каменского района 

  

 

В целях упорядочения приема воспитанников в объединения 

социально-развивающего комплекса для детей дошкольного возраста 

«Росинка» в МАОУ ДО ЦРТДиЮ, п р и к а з ы в а ю: 

1. Закрепить территории за объединениями социально-развивающего 

комплекса для детей дошкольного возраста «Росинка» в МАОУ ДО 

ЦРТДиЮ (далее объединения), согласно приложению. 

2. Руководителю МАОУ ДО ЦРТДиЮ Валуевой Т.В.: 

2.1. руководствоваться данным приказом при приеме воспитанников в 

объединения; 

2.2. обеспечить информирование граждан о территории, закрепленной 

за объединением. 

3. Разместить приказ на сайте Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области. 

4. Считать утратившим силу приказ от 13.02.2024 №53/01-05 «О 

закреплении объединений социально-развивающего комплекса для детей 

дошкольного возраста «Росинка» в МАОУ ДО ЦРТДиЮ за территориями 

Каменского района». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Управления образования администрации Каменского района 

Пензенской области Ахрамееву Т.А. 

 

 

Начальник управления                                                    Е.Н.Коняшкина  



 2 

 

Приложение  

к приказу Управления образования администрации  

Каменского района Пензенской области 

от 03.02.2025 №64/01-05 

 

 
№ 

п/п 

Наименование ОУ Адрес места нахождения ОУ Закрепленная  

территория 

1. МАОУ ДО ЦРТДиЮ  Пензенская область, Каменский 

район, с.Анучино, ул.Горка,64 

с.Анучино 

2. МАОУ ДО ЦРТДиЮ  Пензенская область, Каменский 

район, с.Кургановка, 

ул.Центральная,25 

с.Кургановка 

3. МАОУ ДО ЦРТДиЮ Пензенская область, Каменский 

район, п.Калинина, ул.Садовая,14 

п.Калинина 

 

 
 


